様式H(メール提出) 送付先：keiyaku@ecomark.jp

２０２　年　　月　　日

公益財団法人日本環境協会

エコマーク事務局  御中

使用契約者（会社）名

本社住所

商品担当者名
または支払担当者名

部　　署

E-mail

TEL

日本語版 英語版 日本語版 英語版

合計 認定証発行料(10%対象) ¥0

消費税 ¥0

認定証発行料(消費税込) ¥0

(各1通につき　\5,500(消費税込み)となります）

英語版の発行をご希望の場合には、英語表記の確認のため、以下を記入して下さい。

（日本語版の認定証のみを希望される場合には、以下記入は不要です）

認定番号

会社名（英語）

本社住所（英語）

商品ブランド名（英語）

型式・品番等（英語）

※複数商品がある場合には、コピーしてご使用下さい。

　口座名義　 　　　 公益財団法人日本環境協会

エコマーク認定番号

希望する発行枚数

電子発行（PDF形式） 書面発行（紙）

振込先

記

「エコマーク商品認定証」発行申込書

エコマーク商品認定証の再発行/追加発行について、下記のとおり申し込みます。

エコマーク商品認定証発行料（上記の申込分）として、上記金額をお振込み下さい。

　フリガナ　　 　　　ザイ）ニホンカンキョウキョウカイ

　銀行名　　　　　　三井住友銀行　日比谷支店　普通　８６５９９４５

　登録番号　　　T5010005013660

　　　　　　振込人名義　　　＊申込者（使用契約者）名　にてお振り込み下さい。

銀 行 の 振 込 依 頼 書（写し）等 を メール送信時に添付(PDF)して下さい。

※複数の申込の場合は一括振込みで構いません。

※電子決済などの場合は貴社経理担当者の証明などでも構いません。

1